ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 146/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 132/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Jader V. De Alencar Santana – ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Aquisição e Instalação de 01
(uma) central telefônica – PABX para atender as necessidades dos diversos

Setores do Paço Municipal

VIGÊNCIA: 02 de Janeiro de 2014 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão.
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.004 – Manutenção Atividades da Secretaria de controle e Gestão
33.90.30.00 – Material de Consumo
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão.
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.004 – Manutenção Atividades da Secretaria de controle e Gestão
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão.
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.004 – Manutenção Atividades da Secretaria de controle e Gestão
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)
DATA: 12.12.2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                            Sr. Jader Vieira de Alencar Santana pela Contratada.